
喫茶コーナー（コーヒーサービス） 

終了のお知らせ 
  
平素より地域活動支援センターラ・プリマベラをご利用 

いただき誠にありがとうございます。 

当センターでは、 喫茶コーナー内でコーヒーを提供し

てまいりましたが、館内の自動販売機が充実したことも

あり、サービスを終了させていただくことにいたしました。 
  
 

■サービス終了日：２０２４年３月３１日 

■終了対象サービス：喫茶コーナー（コーヒーサービス） 

 ※コーヒー券をお持ちの方は、期間内に使用していただきます
ようお願いします。万が一終了日までにコーヒー券を使いきれ

なかった場合でも、残った券に関しての返金等はございません

のでご了承ください。 
 

 

ご利用頂いていた皆様には、大変ご迷惑をおかけい

たしますが、何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

長らくのご利用、誠にありがとうございました。今後とも

地域活動支援センターラ・プリマベラをご愛顧賜りますよ

う、よろしくお願いいたします。 
 

 

 ２０２４．３．４  地域活動支援センターラ・プリマベラ 


